
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Vážená paní xxx,  

k Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejíž doplnění bylo doručené Ministerstvu 

zdravotnictví dne 10. února 2025, evidované pod č.j. xxx, kterou jste vznesla níže 

uvedené dotazy: 

„ráda bych Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

požádala o údaje ohledně financování krizové připravenosti za všechny záchranné 

zdravotnické služby v ČR. Konkrétně se jedná o finance, které MZ poskytuje ZZS podle 

vyhlášky 148/2012. 

Bylo by možné, aby ministerstvo poskytlo jednotlivé částky pro všechny ZZS v ČR, které 

byly vyplaceny v průběhu posledních 15 let, případně i s účelovým rozdělením transferu 

na části investiční a provozní?“ 

 

uvádíme následující: 

Požadované informace naleznete v předmětné tabulce, která je přílohou této písemnosti. 

 

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

